
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ- ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Χίος      23-4-2012 

Αριθ. Πρωτ.  : 2533

ΠΡΟΣ: Όπως ο πίνακας κοινοποίησης 

Ταχ. ∆/νση: Πολυτεχνείου 1

Τ.Κ.: 821-00 Χίος

TELEFAX 22710 - 44591

Πληροφορίες: Στ. Γαλάτουλα

Τηλέφωνο: 22710-44209

e-mail: s.galatoula@chios.pvaigaiou.gov.gr

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων  51-55 του Π.∆ 26/2012"Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών"

2. Τις διατάξεις του Π.∆ 40/11-4-2012(ΦΕΚ 90/Α΄): "Περί προκήρυξης Γενικών Βουλευτικών Εκλογών και ορισµός ηµέρας διεξ

ΘΕΜΑ: "ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 6ης ΜΑΙΟΥ 2012"

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Π.Ε ΧΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6ης Μαίου 2012, στους ∆ήµους του 

Νοµού Χίου, όπως αυτά αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα:

Σελίδα 1 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ - Γυµνάσιο

Οινούσσες, 82101, Οινούσσες

Α.) Από:ΑΒΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Έως: ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

2ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ - Γυµνάσιο

Οινούσσες, 82101, Οινούσσες

 Α.)Από : ΚΟΝ∆ΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΗΡΑΚΛΗ

Έως : ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

3ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ - Γυµνάσιο

Οινούσσες, 82101, Οινούσσες

Α.)Από: ΝΤΗΝΙΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

    Έως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικους καταλόγους εκλογείς:

1. Του Αστυνοµικού Σταθµού Οινουσσών

2. Της µε Κωδ. Αριθµ.:8506,Σ.Μ

3. Της Α.Ε.Ν./Οινουσσών

Γ.) Οι τυχόν πα

4ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΜΗΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΥΜΙΑΝΩΝ

ΘΥΜΙΑΝΑ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Θυµιανά, 82100, ΘΥΜΙΑΝΑ

Α.)Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ του ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

5ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΜΗΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΥΜΙΑΝΩΝ

ΘΥΜΙΑΝΑ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Θυµιανά, 82100, ΘΥΜΙΑΝΑ

Α.)Από : ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΜΑΛΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Εως : ΜΑΘΙΟΥ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Σελίδα 2 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

6ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΜΗΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΥΜΙΑΝΩΝ

ΘΥΜΙΑΝΑ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Θυµιανά, 82100, ΘΥΜΙΑΝΑ

Α.)Από : ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΣΑΤΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

7ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΜΗΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΥΜΙΑΝΩΝ

ΘΥΜΙΑΝΑ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Θυµιανά, 82100, ΘΥΜΙΑΝΑ

Α.)Από : ΣΓΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΦΩΚΙΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

8ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΜΗΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙ - Νηπιαγωγείο

Νεοχώρι, 82100, ΝΕΟΧΩΡΙ

Α.)Από : ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Εως : ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

9ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΜΗΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙ - Νηπιαγωγείο

Νεοχώρι, 82100, ΝΕΟΧΩΡΙ

Α.)Από : ΛΕΩ∆Η ΕΛΕΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

10ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

ΑΓΙΟ ΓΑΛΑΣ-Αίθουσα 

Πολλαπλών Χρήσεων

Άγιο Γάλας, 82103, ΑΓΙΟ ΓΑΛΑΣ

Α.) Από : ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΩΡΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

11ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΛΙΣΣΟΥ

ΒΟΛΙΣΣΟΣ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Βολισσός, 82103, ΒΟΛΙΣΣΟΣ

Α.) Από : ΑΓΕΛΩΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΜΠΡΕΓΚΑΙ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ του ΑΡΜΠΕΝ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 3 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

12ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΛΙΣΣΟΥ

ΒΟΛΙΣΣΟΣ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Βολισσός, 82103, ΒΟΛΙΣΣΟΣ

Α.)Από : ΝΙΚΟΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

    Εως : ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

1. Του Αστυνοµικού Σταθµού Αµανής

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

13ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

∆ΙΕΥΧΩΝ

∆ΙΕΥΧΑ - Πρώην Κοινοτικό 

Γραφείο

∆ιευχά, 82103, ∆ΙΕΥΧΑ

Α.)Από : ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

14ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΡΑΜΟΥ

ΚΕΡΑΜΟΣ - Αίθουσα Εκκλησίας

Κέραµος, 82103, ΚΕΡΑΜΟΣ

Α.) Από : ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΛΙΜΠΕΡΣΙ του ΖΟΖΕ ΣΑΛΒΕΡΙΟ

Εως : ΧΙΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

15ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ

ΚΟΥΡΟΥΝΙΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Κουρούνια, 82103, ΚΟΥΡΟΥΝΙΑ

Α.) Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

16ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΛΕΠΤΟΠΟ∆ΩΝ

ΛΕΠΤΟΠΟ∆Α - Αίθουσα 

Εκκλησίας

Λεπτόποδα, 82103, ΛΕΠΤΟΠΟ∆Α

Α.)Από : ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΦΟΥΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

17ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΕΛΑΝΙΟΥΣ

ΜΕΛΑΝΙΟΣ - Αίθουσα 

Πολλαπλών Χρήσεων

Μελανιός, 82103, ΜΕΛΑΝΙΟΣ

Α.) Από : ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ του ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΧΑΜΕΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 4 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

18ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΝΕΑ ΠΟΤΑΜΙΑ - Κοινοτική 

Αίθουσα

Νέα Ποταµιά, 82103, ΝΕΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑ

Α.) Από : ΒΑΒΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΨΑΛΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

19ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΩΝ

ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΑ - Αγροτικό Ιατρείο

Νενητούρια, 82103, ΝΕΝΗΤΟΥΡΙΑ

Α.)Από : ΒΑΡΟΥΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Εως : ΧΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΕΛΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

20ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΑΡΠΑΡΙΑΣ

ΠΑΡΠΑΡΙΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Παρπαριά, 82103, ΠΑΡΠΑΡΙΑ

A.)Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΨΥΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

21ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΙΡΑΜΑΣ

ΠΙΡΑΜΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Πιραµά, 82103, ΠΙΡΑΜΑ

A.)Από : ΑΡΓΕΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΧΕΙΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

22ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑΣ

ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Πισπιλούντα, 82103, 

ΠΙΣΠΙΛΟΥΝΤΑ

A.)Από : ΑΠΟΣΤΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

23ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΤΡΥΠΩΝ

ΤΡΥΠΕΣ - Κοινοτική Αίθουσα

Τρύπες, 82103, ΤΡΥΠΕΣ

A.)Από : ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 5 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

24ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΦΥΤΩΝ

ΦΥΤΑ - Αίθουσα Πολλαπλών 

Χρήσεων

Φυτά, 82103, ΦΥΤΑ

A.)Από : ΑΤΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

25ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΩΝ

ΧΑΛΑΝ∆ΡΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Χάλανδρα, 82103, ΧΑΛΑΝ∆ΡΑ

A.) Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

26ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ - Γυµνάσιο - Λύκειο

Καλλιµασιά, 82100, ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ

A.)Από : ΑΓΙΩΡΓΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΙΜΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

27ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ - Γυµνάσιο - Λύκειο

Καλλιµασιά, 82100, ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ

A.) Από : ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΤΘΙΛ∆Η του ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

28ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ - Γυµνάσιο - Λύκειο

Καλλιµασιά, 82100, ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑ

A.)Από : ΠΛΑΤΙΓΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

29ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΝΗΤΩΝ

ΝΕΝΗΤΑ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Νένητα, 82102, ΝΕΝΗΤΑ

A.) Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΓΝΑΤΙΟΥ

Εως : ΜΑΥΡΟΚΛΕΙΤΟΥ ΒΙΚΕΝΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 6 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

30ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΝΗΤΩΝ

ΝΕΝΗΤΑ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Νένητα, 82102, ΝΕΝΗΤΑ

A.)Από : ΜΕΛΕΞΕ ΑΝΘΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

31ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΥΝΟ

ΒΟΥΝΟ - Αίθουσα Συνεταιρισµού 

Μαστιχοπαραγωγών

Βουνό, 82102, ΒΟΥΝΟ

A.)Από : ΒΑΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ του ΦΩΤΙΟΥ

Εως : ΧΩΡΕΨΙΜΑ ΑΝΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

32ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΕΞΩ ∆Ι∆ΥΜΑΣ

ΕΞΩ ∆Ι∆ΥΜΑ - Αίθουσα 

Εκκλησίας

Έξω ∆ιδύµα, 82102, ΕΞΩ ∆Ι∆ΥΜΑ

A) Από : ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΑΡΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

33ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ - ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Θολοποτάµι, 82102, 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ

A.)Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

34ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ - ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Θολοποτάµι, 82102, 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ

A) Από : ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΠΥΚΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

35ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙ - ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Θολοποτάµι, 82102, 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟ

A.)Από : ΣΑΛΑΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 7 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

36ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ - ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Καταρράκτης, 82102, 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ

A.) Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΜΑΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΧΡΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

37ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΙΝΗΣ

ΚΟΙΝΗ - ∆ηµοτική Αίθουσα

Κοινή, 82102, ΚΟΙΝΗ

A.)Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΡΟΥ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

38ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΕΣΑ ∆Ι∆ΥΜΑΣ

ΜΕΣΑ ∆Ι∆ΥΜΑ - Πρώην 

∆ηµοτικό Σχολείο

Μέσα ∆ιδύµα, 82102, ΜΕΣΑ 

∆Ι∆ΥΜΑ

A.)Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

39ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΥΡΜΗΓΚΙΟΥ

ΜΥΡΜΗΓΚΙ - Αίθουσα 

Πολλαπλών Εκδηλώσεων

Μυρµήγκι, 82102, ΜΥΡΜΗΓΚΙ

A.) Από : ΑΓΟΡΗ ΑΓΓΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

40ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΑΓΙ∆ΑΣ

ΠΑΓΙ∆Α - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Παγίδα, 82102, ΠΑΓΙ∆Α

A.)Από : ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΝΑ του ΑΝ∆ΡΕΑ

Εως : ΧΑΖΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

41ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΙΩΝΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΦΛΑΤΣΙΩΝ

ΦΛΑΤΣΙΑ - Πρώην Κοινοτικό 

Γραφείο

Φλάτσια, 82102, ΦΛΑΤΣΙΑ

A.) Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩ∆Η ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΒΙΚΤΩΡΑ

Εως : ΧΩΡΕΨΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 8 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

42ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ - 

∆ηµοτικό Σχολείο

Άγιος Γεώργιος Συκούσης, 82100, 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ

A.) Από : ΑΓΟΥΡΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

43ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ - 

∆ηµοτικό Σχολείο

Άγιος Γεώργιος Συκούσης, 82100, 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ

A.)Από : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

44ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ - 

∆ηµοτικό Σχολείο

Άγιος Γεώργιος Συκούσης, 82100, 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΚΟΥΣΗΣ

A.) Από : ΠΙΛΑΒΑ ΑΘΗΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

45ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΑΒΙΛΩΝ

ΒΑΒΙΛΟΙ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Βαβίλοι, 82100, ΒΑΒΙΛΟΙ

A.)Από : ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

46ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟ - Αγροτικό 

Ιατρείο

Βασιλεώνοικο, 82100, 

ΒΑΣΙΛΕΩΝΟΙΚΟ

A.)Από : ΑΛΟΙΜΟΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΨΑΡΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

47ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΕΡΒΕΡΑΤΟΥ

ΒΕΡΒΕΡΑΤΟ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Βερβεράτο, 82100, ΒΕΡΒΕΡΑΤΟ

A.)Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑ ΒΙΕΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

48ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

∆ΑΦΝΩΝΑ

∆ΑΦΝΩΝΑΣ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

∆αφνώνας, 82100, ∆ΑΦΝΩΝ

A.)Από : ΑΛΛΑΧΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ

Εως : ΜΕΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 9 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

49ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

∆ΑΦΝΩΝΑ

∆ΑΦΝΩΝΑΣ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

∆αφνώνας, 82100, ∆ΑΦΝΩΝ

A.)Από : ΜΙΣΙΡΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΠΕΡ∆ΙΚΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

50ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΖΥΦΙΑ

ΖΥΦΙΑΣ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Ζυφιάς, 82100, ΖΥΦΙΑΣ

Α.) Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

της µε Αριθ.:8508 Σ.Μ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

51ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΧΑΛΚΕΙΟΥΣ

ΧΑΛΚΕΙΟΣ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Χαλκειός, 82100, ΧΑΛΚΕΙΟΥ

Α.)Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΝ∆ΑΛΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς:

των µε Αριθ.:8510, 8512 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

52ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΧΑΛΚΕΙΟΥΣ

ΧΑΛΚΕΙΟΣ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Χαλκειός, 82100, ΧΑΛΚΕΙΟΥ

Α.) Από : ΛΕΩΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς:

των µε Αριθ.:8509, 8511 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

53ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Γυµνάσιο

82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

A.)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΓΑΛΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΖΟΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

54ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Γυµνάσιο

82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

A.)Από : ΘΑΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΚΕΦΑΛΑΣ ΤΖΟΝ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

55ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Ενιαίο Λύκειο

82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

A.)Από : ΚΙΑΚΟΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 10 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

56ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Ενιαίο Λύκειο

82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

Α.)Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Εως : ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΟΥΚΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

57ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Ε.ΠΑ.Λ.

Καρδάµυλα, 82100, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

Α.) Από : ΜΠΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΠΑΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

58ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Νηπιαγωγείο

Καρδάµυλα, 82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

Α.)Από : ΠΕΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ΜΑΡΚΟΥ

Εως : ΣΚΟΥΦΑΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

59ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Νηπιαγωγείο

Καρδάµυλα, 82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

Α. )Από : ΣΟΥΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΤΩΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΜΙΚΕ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

της µε Αριθ.:8505 Σ.Μ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

60ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ - Σχολικό Κέντρο 

Καρδαµύλων

Καρδάµυλα, 82300, ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΑ

Α.) Από : ΦΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

1. Του Αστυνοµικού Τµήµατος Καρδαµύλων

2. Του Πυροσβεστικού Κλιµακίου Καρδαµύλων

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

∆.) Οι Έλληνε

61ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΜΑ∆ΩΝ

ΑΜΑ∆ΕΣ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Αµάδες, 82300, ΑΜΑ∆ΕΣ

Α.)Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

62ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΙΚΙΟΥ

ΒΙΚΙ - Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο

Βίκι, 82300, ΒΙΚΙ

Α.)Από : ΑΛΟΥΡ∆Α ΚΥΡΙΑΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 11 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

63ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΜΠΙΩΝ

ΚΑΜΠΙΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Καµπιά, 82300, ΚΑΜΠΙΑ

Α.)Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

64ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΙΤΥΟΥΣ

ΠΙΤΥΟΣ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Πιτυός, 82300, ΠΙΤΥΟΣ

Α.)Από : ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

65ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡ∆ΑΜΥΛΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑΣ

ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Σπαρτούντα, 82300, 

ΣΠΑΡΤΟΥΝΤΑ

Α.) Από : ΑΞΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΣΑΒΒΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

66ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΥΡΓΙΟΥ

ΠΥΡΓΙ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Πυργί, 82102, ΠΥΡΓΙΟΝ

Α.)Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Εως : ΚΑΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

67ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΥΡΓΙΟΥ

ΠΥΡΓΙ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Πυργί, 82102, ΠΥΡΓΙΟΝ

Από : ΚΗΡΥΘΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΜΠΡΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

68ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΥΡΓΙΟΥ

ΠΥΡΓΙ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Πυργί, 82102, ΠΥΡΓΙΟΝ

Από : ΝΙΑΝΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΠΛΟΥΜΟΥ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

69ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΡΜΟΛΙΩΝ

ΑΡΜΟΛΙΑ - Αίθουσα 

Συνεταιρισµού 

Μαστιχοπαραγωγών

Αρµόλια, 82102, ΑΡΜΟΛΙΑ

Α.)Από : ΑΛΗΘΕΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.)Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς 

των µε Αριθ.:8515, 8520, 8513 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 12 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

70ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΕΣΣΑΣ

ΒΕΣΣΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Βέσσα, 82102, ΒΕΣΣΑ

Από : ΑΛΑΓΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΗΣ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

71ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΕΛΑΤΑΣ

ΕΛΑΤΑ - Αγροτικό Ιατρείο

Ελάτα, 82102, ΕΛΑΤΑ

Από : Α∆ΑΜ ΑΝΘΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑ∆Η

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

72ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ

ΚΑΛΑΜΩΤΗ - ∆ηµοτικό Σχολείο

82102, ΚΑΛΑΜΩΤΗ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΑΝΤΖΑΒΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

73ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ

ΚΑΛΑΜΩΤΗ - ∆ηµοτικό Σχολείο

82102, ΚΑΛΑΜΩΤΗ

Από : ΚΑΞΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΟΥΚΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗ ΚΩΝ/ΤΙΝΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

74ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ

ΚΑΛΑΜΩΤΗ - ∆ηµοτικό Σχολείο

82102, ΚΑΛΑΜΩΤΗ

Α.)Από : ΝΕΑΜΟΝΙΤΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΗ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

1. Του Αστυνοµικού Τµήµατος Μαστιχοχωρίων

Γ..) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

75ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΛΙΘΙΟΥ

ΛΙΘΙ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Λιθί, 82102, ΛΙΘΙ

Α.)Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΛΟΥΛΟΥΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

76ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΛΙΘΙΟΥ

ΛΙΘΙ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Λιθί, 82102, ΛΙΘΙ

Α.)Από : ΜΑΓΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΨΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 13 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

77ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΕΣΤΩΝ

ΜΕΣΤΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Μεστά, 82102, ΜΕΣΤΑ

Α.)Από : ΑΓΓΕΛΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ

Εως : ΛΩ ΣΟΦΙΑ του ΚΟΣΜΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

78ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΕΣΤΩΝ

ΜΕΣΤΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Μεστά, 82102, ΜΕΣΤΑ

Α.)Από : ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς 

Γ.) Οι Έλληνες ναυτικοί που την ηµέρα των εκλογών τα πλοία τους θα 

καταπλεύσουν στο Λιµάνι των Μεστών

79ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΟΛΥΜΠΩΝ

ΟΛΥΜΠΟΙ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Ολύµποι, 82102, ΟΛΥΜΠΟΙ

Α.)Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ τουΑΝΤΩΝΙΟΥ

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

80ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΣΤΙΧΟΧΩΡΙΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΠΑΤΡΙΚΩΝ

ΠΑΤΡΙΚΑ - Πρώην ∆ηµοτικό 

Σχολείο

Πατρικά, 82102, ΠΑΤΡΙΚΑ

Α.)Από : ΒΟΡΡΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΚΟΣΜΑ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

81ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΑΓΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Εως : ΒΥΖΑΝΙΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΜΑΡΚΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

82ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΓΑΒΑΛΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ∆ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

83ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ του ΗΛΙΑ

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 14 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

84ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΚΑΝΑΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Εως : ΚΟΦΦΑ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

85ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΜΑΘΙΟΥ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

86ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΜΠΑΧΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

87ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΜΠΑΧΑΝΤΟΥΡΗ ΙΑΣΜΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

88ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΡΙΩ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΣΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

89ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΣΑΚΕΛΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΣΥΡΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

90ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΣΥΡΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΙΜΟΥ

Εως : ΦΑΡΑΚΛΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 15 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

91ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΥ

ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ - Ανδρεάδειο 

Γυµνάσιο

Κωστή Λω, 82200, ΒΡΟΝΤΑ∆ΟΣ

Α.)Από : ΦΑΣΟΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

της µε Αριθ.:8517 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

92ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

ΛΑΓΚΑ∆Α - ∆ηµοτικό Σχολείο

Λαγκάδα, 82300, ΛΑΓΚΑ∆Α

Α.)Από : ΑΖΑΡΙΑ∆ΟΥ ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΜΠΟΥΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

93ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

ΛΑΓΚΑ∆Α - ∆ηµοτικό Σχολείο

Λαγκάδα, 82300, ΛΑΓΚΑ∆Α

Α.)Από : ΝΤΡΕ ΕΙΡΗΝΗ του ΖΑΝΝΗ

Εως : ΨΑΡΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό καταλόγο εκλογείς:

της µε Αριθ.:8521 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

94ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΒΑΤΟΥ

ΑΝΑΒΑΤΟΣ - Πρώην Κοινοτικό 

Γραφείο

Ανάβατος, 82100, ΑΝΑΒΑΤΟΣ

Α.)Από : ΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

95ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΑΥΓΩΝΥΜΩΝ

ΑΥΓΩΝΥΜΑ - Πρώην Κοινοτικό 

Γραφείο

Αυγώνυµα, 82100, ΑΥΓΩΝΥΜΑ

Α.)Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΦΙΣΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

96ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΥΩΝ

ΚΑΡΥΕΣ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Καρυές, 82100, ΚΑΡΥΕΣ

Α.)Από : ΑΝ∆ΡΙΩΤΗ ΑΝΝΑ του ΠΑΡΑΣΧΟΥ

Εως : ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

97ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΥΩΝ

ΚΑΡΥΕΣ - ∆ηµοτικό Σχολείο

Καρυές, 82100, ΚΑΡΥΕΣ

Α.)Από : ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΨΩΡΡΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 16 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

98ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙ∆ΗΡΟΥΝΤΑ

ΣΙ∆ΗΡΟΥΝΤΑ -Α γροτικό Ιατρείο

82103, ΣΙ∆ΗΡΟΥΝΤΑ

Α.)Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

99ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΥΚΙΑ∆Α

ΣΥΚΙΑ∆Α - ∆ηµοτικό Σχολείο

Συκιάδα, 82200, ΣΥΚΙΑ∆Α

Α.)Από : ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΑ του Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ

Εως : ΜΑΘΙΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

100ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΥΚΙΑ∆Α

ΣΥΚΙΑ∆Α - ∆ηµοτικό Σχολείο

Συκιάδα, 82200, ΣΥΚΙΑ∆Α

Α.)Από : ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

101ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο - 

Καρράδειο - Φόρος

Ιωάννη Καρρά 1, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩ∆ΗΣ ΦΟΙΒΟΣ του ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΥ

Εως : ΒΑΡΩΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

102ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο - 

Καρράδειο - Φόρος

Ιωάννη Καρρά 1, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΒΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΓΚΟΥΡΜΑ ΝΤΟΡΕΛΑ του ΣΠΥΡΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

103ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο - 

Καρράδειο - Φόρος

Ιωάννη Καρρά 1, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΓΛΑΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΥΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

104ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

4ο Γυµνάσιο Χίου - Λέτσαινα

Νικολάου Ζαφειράκη - Παναγία 

Λέτσαινα, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΚΟΨΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 17 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

105ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

4ο Γυµνάσιο Χίου - Λέτσαινα

Νικολάου Ζαφειράκη - Παναγία 

Λέτσαινα, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΡΑΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

106ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

Εργατικό Κέντρο Χίου

Μαρτύρων 2, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΜΑΥΡΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΙΑΚΩΒΟΥ

Εως : ΝΕΡΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

107ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

Σχολή Μηχανικών Χίου (Α.Ε.Ν. / 

Χίου)

∆ηµοκρατίας 26, 82100, ΧΙΟΣ

Α.) Από : ΝΙΖΑΜΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΡΩΞΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β.) Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό κατάλογο εκλογείς 

ναυτικοί που υπηρετούν στο Ε/Γ-Ο/Γ ΨΑΡΑ ΓΚΛΟΡΥ(Ν.Π.12085)

Γ.)Οι ¨Ελληνες ναυτικοί που την ηµέρα των εκλογών τα πλοία τους θα 

κατα

108ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

Σχολή Μηχανικών Χίου (Α.Ε.Ν. / 

Χίου)

∆ηµοκρατίας 26, 82100, ΧΙΟΣ

Από : ΣΑΒΒΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ

Β.) Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς:

1. Της Α.Ε.Ν/Μηχανικών Χίου

2. Του Κεντρικού Λιµεναρχείου Χίου 

3. Των µε Αριθ.:12037,12062,19003 Σ.Μ

Β.) Οι τυχόν παραληφ

109ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο & 8ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Βουνακίου

Αρχιεπισκόπου Μακαρίου 19, 

82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΤΣΕΣΜΕΛΟΓΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΜΙΚΕΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

110ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Γυµνάσιο Χίου

Ψυχάρη, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩ∆Η ΓΑΡΥΦΑΛΛΩ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΑΡΧΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

111ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Γυµνάσιο Χίου

Ψυχάρη, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΑΣΒΕΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΒΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΑΣΗΜΑΚΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 18 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

112ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Γυµνάσιο Χίου

Ψυχάρη, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΓΑΒΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΓΙΩΡΓΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

113ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Γυµνάσιο Χίου

Ψυχάρη, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΓΚΑΒΑΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ

Εως : ΕΥΩ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

114ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Γυµνάσιο Χίου

Ψυχάρη, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΖΑΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Εως : ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

115ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Γυµνάσιο Χίου

Ψυχάρη, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Εως : ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

116ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ζολώτα 2, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ

Εως : ΚΛΗΜΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

117ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ζολώτα 2, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΛΙΑΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΚΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝ∆ΡΕΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

118ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ζολώτα 2, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 19 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

119ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ιωάννου Πατέρα 3, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΚΥΤΡΙΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Εως : ΛΙΩ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΚΕ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

120ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ιωάννου Πατέρα 3, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΛΟΓΓΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΥ

Εως : ΜΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΝ∆ΡΕΑ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

121ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ιωάννου Πατέρα 3, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΜΙΚΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

122ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ιωάννου Πατέρα 3, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΜΙΜΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Εως : ΜΠΕΓΛΕΡΗ ΦΙΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

123ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 

Θωµά

Παρθενίου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΜΠΕΖΕΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Εως : ΝΙΤΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

124ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αγίου 

Θωµά

Παρθενίου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Εως : ΠΑΝΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

125ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου

Μεσολογγίτου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ

Εως : ΠΙΠΠΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΖΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 20 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

126ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο Ενιαίο Λύκειο Χίου

Μεσολογγίτου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΠΙΣΕΝΙΕ ΠΩΛ του ΜΑΡΚ ΒΙΡΖΙΛΕ ΧΙ

Εως : ΣΑΚΟΥΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

127ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο Γυµνάσιο Χίου

Ρίτσου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΣΑΛΑΓΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ

Εως : ΣΟΥΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

128ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο Γυµνάσιο Χίου

Ρίτσου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΤΖΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

129ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο Γυµνάσιο Χίου

Ρίτσου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΤΖΟΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ

Εως : ΤΣΟΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

130ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ιωάννου Πατέρα 8, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΤΣΟΝΑΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

Β.) Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς 

των µε Αριθ.:8516,8524,8518,8522 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

131ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Ιωάννου Πατέρα 8, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΦΩΤΗ ΖΑΜΠΕΛΛΑ του ΜΙΚΕ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β.) Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς 

των µε Αριθ.:8501,8502,8514,8523 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

132ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Μιχάλων 9, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩ∆Η ΜΑΡΙΑ του ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΥ

Εως : ΒΟΥΧΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 21 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

133ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Μιχάλων 9, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΒΡΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Εως : ΕΥΩ∆ΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

134ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Μιχάλων 9, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Εως : ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΠΟΛΥΖΩΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

135ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Μιχάλων 9, 82100, ΧΙΟΣ

Από : ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

136ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Μιχάλων 9, 82100, ΧΙΟΣ

Από : ΚΟΥΦΑΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΜΑΡΝΕΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

137ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Χίου

Μιχάλων 9, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΜΑΡΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Εως : ΜΠΟΥΓ∆ΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

138ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Βαρβασίου

82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙ∆Η

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

139ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Βαρβασίου

82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Εως : ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

Σελίδα 22 από 23



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

140ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 

Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου)

28ης Οκτωβρίου, 82100, ΧΙΟΣ

Από : ΣΚΑΛΙΩΤΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ

Εως : ΤΣΙΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

141ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 

Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου)

28ης Οκτωβρίου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.) Από : ΤΣΙΚΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ

 Εως : ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

Β.) Οι γραµένοι στον ειδικό εκλογικό κατάλογο εκλογείς 

της µε Αριθ.:8504 Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

142ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΙΟΥ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο Ενιαίο Λύκειο Χίου (Πρώην 

Ενιαίο Πολυκλαδικό Λύκειο Χίου)

28ης Οκτωβρίου, 82100, ΧΙΟΣ

Α.)Από : ΦΡΡΟΚΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ του ΤΟΝΙΝ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Β.)Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς 

των µε Αριθ.:8503,8519  Σ.Μ

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

143ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΧΙΟΥ

ΧΙΟΣ

∆ΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΧΙΟΥ

Α.) Οι γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους εκλογείς:

1. Του Αστυνοµικού Τµήµατος Χίου

2. Της Αστυνοµικής ∆/νσης Χίου

3. Της Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας Χίου

4. Του Τµήµατος Τροχαίας Χίου

5. Των κρατουµένων των ∆ικαστικών Φυλακών Χίου

Β.) Οι τυχόν π

144ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΨΑΡΩΝ

Γυµνάσιο - Λύκειο Ψαρών

Ψαρά, 82104, ΨΑΡΑ

Α.)Από : ΑΓΑΠΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Β.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλογείς

145ο

Εκλογικό Τµήµα

∆ΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΨΑΡΩΝ

Γυµνάσιο - Λύκειο Ψαρών

Ψαρά, 82104, ΨΑΡΑ

Α.) Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ του ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΙΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Β.)Οι γραµένοι στους ειδικούς εκλογικους καταλόγους εκλογείς:

1. Του Αστυνοµικού Σταθµού Ψαρών

2. Της µε Κωδ. Αριθµ.:8507,Σ.Μ

3. Του Λιµενικού Σταθµού Ψαρών

Γ.) Οι τυχόν παραληφθέντες εκλ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΝΙΑΡΗΣ

Σελίδα 23 από 23


